

# Relatório de Proposta Comercial Definitiva

## VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Silvano Diego de Albuquerque Ferreira  
 CPF representante legal: 07195562441  
 E-mail representante legal: silvano\_diego@hotmail.com

### Propostas Definitivas

#### VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0087	Mamadeira de bico redondo, 150ml	MAMADEIRA 150ML	KUKA	300	11,45	3.435,00
0088	Mamadeira de bico redondo, 250ml	MAMADEIRA 250ML	KUKA	300	13,42	4.026,00
0121	Velas p/ filtro	VELAS P/ FILTRO	STEFANI	50	6,67	333,50
TOTAL				650		7.794,50

## FRANCISCO ANTONIO BATISTA

CPF/CNPJ: 27.605.903/0001-52  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: FRANCISCO ANTONIO BATISTA  
 CPF representante legal: 62456863348  
 E-mail representante legal: cbdistribuidora2021@gmail.com

### Propostas Definitivas

#### FRANCISCO ANTONIO BATISTA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	ADOÇANTE líquido, primeira qualidade, 100 ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	MARATÁ	MARATÁ	120	8,70	1.044,00
0034	Coco ralado, NÃO ADOÇADO, de boa qualidade, 50 g	DUCOCO	DUCOCO	100	2,97	297,00
0045	FARINHA de mandioca, torrada, fina, primeira qualidade, com 1 kg. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	DONA DÉ	DONA DÉ	50	5,40	270,00
0056	Fermento em pó de boa qualidade, 100g.	APTI	APTI	15	2,79	41,85
0059	Flocos de cereais de boa qualidade, embalagens de 400g	NESTLÉ	NESTLÉ	250	14,83	3.707,50



0077	Leite em pó desnatado, embalagens resistentes de 400 g. Apresentação em pó, acondicionado em embalagem com aproximadamente 400 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	ITAMBÉ	ITAMBÉ	350	34,83	12.190,50
0094	Torrada, tipo integral.	BAUDUCCO	BAUDUCCO	200	6,94	1.388,00
0097	Pente fino, com cabo	ANA MARIA	ANA MARIA	100	1,39	139,00
0116	Tempero misto (condimento)	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	300	1,19	357,00
0117	Tempero (caldo em pó), de 60g, diversos sabores, com 12 sachês	SAZON	SAZON	150	4,49	673,50
0118	Tesoura para Unhas, sem ponta	DILCINTIA	DILCINTIA	500	2,77	1.385,00
0126	Algodão em pacote 100g	FLOC	FLOC	1.000	1,69	1.690,00
0127	Balde de plástico 10 L	ARQPLAST	ARQPLAST	1.500	6,99	10.485,00
0134	Escova de dente para adultos	CONDOR	CONDOR	900	1,99	1.791,00
0135	Escova de dente para crianças	CONDOR	CONDOR	1.000	1,99	1.990,00
TOTAL				6.535		37.449,35

## JOAO VICTOR BRITO MENEZES

CPF/CNPJ: 48.986.430/0001-50  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: João Victor Brito Menezes  
 CPF representante legal: 12785715403  
 E-mail representante legal: joaovictormenezes79@gmail.com

## Propostas Definitivas

### JOAO VICTOR BRITO MENEZES

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO em pó, instantâneo, embalagem resistente de 400g, enriquecido com vitaminas e minerais, 50% CACAU.	ACHOCOLATADO em pó	Chocomix	100	3,00	300,00
0002	AÇÚCAR triturado, 1 kg, de primeira qualidade. Embalagem com dados de identificação do produto, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	AÇÚCAR triturado, 1 kg.	Sorriso	3.000	3,25	9.750,00
0003	AÇÚCAR TIPO MASCAVO, 1 kg, de primeira qualidade. Embalagem com dados de identificação do produto, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	AÇÚCAR TIPO MASCAVO, 1 kg	Indamel	500	5,00	2.500,00
0006	ALHO de boa qualidade, sem rachaduras, em Kg	ALHO de boa qualidade.	Celtic	220	19,99	4.397,80
0007	ALMÔNDEGAS de boa qualidade, enlatadas em embalagens de 400g	ALMÔNDEGAS de boa qualidade	Oderich	300	6,50	1.950,00
0008	AMACIANTE, 2 lt, cx c/ 06 und	AMACIANTE, 2 lt, cx c/ 06 und.	Quarani	1.200	30,00	36.000,00
0009	AMIDO de milho, sabor baunilha, com 1kg. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	AMIDO de milho, sabor baunilha.	Yoki	200	6,00	1.200,00



0010	AMIDO de milho tradicional, com 1kg. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	AMIDO de milho tradicional.	Maizena	200	6,00	1.200,00
0011	ARROZ INTEGRAL, longo fino, tipo 1, com 1 kg. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	ARROZ INTEGRAL, longo fino	União	400	5,20	2.080,00
0012	ARROZ parbolizado, longo fino, tipo 1, com 1 kg. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	ARROZ parbolizado, longo fino	Aliança	6.500	4,18	27.170,00
0013	ARROZ comum, tipo vermelho da terra, limpo, não quebrado e acondicionado em embalagens próprias e resistentes.	ARROZ comum, tipo vermelho da terra.	Região	600	4,99	2.994,00
0014	AVEIA em flocos fino, 100% natural, sem aditivos ou conservantes, com aproximadamente 500 g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	AVEIA em flocos fino.	Yoki	250	2,94	735,00
0015	AZEITE de oliva puro, sem colesterol, com 500 ml. Acidez máxima de 5%. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	AZEITE de oliva puro.	Cocineiro	100	21,00	2.100,00
0016	BISCOITO de Água e Sal, tipo integral.	BISCOITO de Água e Sal, tipo integral.	Vita Flor	200	3,49	698,00
0017	BISCOITO cream cracker, com 400g, de boa qualidade não ultrapassando o permitido para gordura saturada. Não quebradiça, em embalagens individuais. Acondicionado em embalagem dupla, original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	BISCOITO cream cracker	Supradely	4.100	3,60	14.760,00
0018	BISCOITO tipo comum, doce, embalagens de 400 g, não quebradiço.	BISCOITO tipo comum, doce.	Supradely	1.100	3,60	3.960,00
0019	BISCOITO tipo comum, salgado, embalagens de 400 g, não quebradiço.	BISCOITO tipo comum, salgado.	Supradely	1.100	3,60	3.960,00
0020	BISCOITO doce, tipo Maria, pacote com 400g, Acondicionado em embalagem dupla, original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	BISCOITO doce, tipo Maria	Predileto	2.000	3,49	6.980,00
0021	BISCOITO tipo maizena, com 400g. Acondicionado em embalagem dupla, original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	BISCOITO tipo maizena, com 400g.	Predeileto	2.500	3,60	9.000,00



0022	BISCOITO tipo walfer, diversos sabores. Embalagem mínima de 150g	BISCOITO tipo walfer.	Bauduco	1.800	1,20	2.160,00
0023	BISCOITO recheado, sabores variados.	BISCOITO recheado, sabores variados.	Amori	4.000	1,79	7.160,00
0024	CAFÉ torrado e moído, primeira qualidade, com 250 g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter o selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC.	CAFÉ torrado e moído.	Café Brasil	1.400	5,40	7.560,00
0025	CALDO de galinha, primeira qualidade, contendo 24 tabletes de 19 g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade.	CALDO de galinha, primeira qualidade	Arisco	200	14,00	2.800,00
0026	CALDO de carne, primeira qualidade, contendo 24 tabletes de 19 g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade.	CALDO de carne, primeira qualidade	Arisco	200	14,00	2.800,00
0027	CARNE BOVINA, fresca, de boa procedência e qualidade, isenta de peles e aponeuroses, fatiada em bifes, bem acondicionada e embalada adequadamente a cada quilo, com entrega semanal, conforme solicitado em cada local	CARNE BOVINA, fresca.	Boi Gordo	6.000	28,00	168.000,00
0028	CARNE BOVINA, moída, fresca, de boa procedência e qualidade, isenta de peles e aponeuroses, bem acondicionada e embalada adequadamente a cada quilo, com entrega semanal, conforme solicitado em cada local	CARNE BOVINA, moída, fresca	Boi Gordo	3.500	18,00	63.000,00
0029	CARNE DE CHARQUE, de boa qualidade, embalagens à vácuo de 500 g	CARNE DE CHARQUE, de boa qualidade	Jerked Beef	400	21,00	8.400,00
0030	CARNE DE SOL, fresca, de boa qualidade	CARNE DE SOL, fresca, de boa qualidade	Boi Gordo	500	33,00	16.500,00
0032	Chás diversos, de boa qualidade e embalados adequadamente em pacotes de 1 Kg	Chás diversos, de boa qualidade	Dona Bilinha	150	9,00	1.350,00
0035	CREME de leite, textura homogênea, branco leitoso, com aproximadamente 200 g, e 25 % de gordura. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	CREME de leite, textura homogênea	Mococa	1.000	2,25	2.250,00
0036	Colônia Alfazema, infantil, 750 ml	Colônia Alfazema, infantil, 750 ml	Lamur	500	13,00	6.500,00
0037	COLORAU de primeira qualidade, com aproximadamente 100 g. Embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	COLORAU de primeira qualidade	São Marcos	250	0,75	187,50
0038	Cotonete, hastas flexíveis pacote com 75 und	Cotonete, hastas flexíveis pacote com 75	Cotton	400	0,99	396,00



0039	Coxa de frango congelada, de boa qualidade, acondicionada e transportada adequadamente em embalagens de 01 quilo.	Coxa de frango congelada.	Rico	600	9,99	5.994,00
0040	Costela Bovina	Costela Bovina	Boi Gordo	400	21,00	8.400,00
0041	Creme dental, infantil, 90g	Creme dental, infantil, 90g	Tralalá	2.000	3,79	7.580,00
0043	Creme para pentear, infantil, 500 ml	Creme para pentear, infantil, 500 ml	Scala	500	7,09	3.545,00
0044	EXTRATO de tomate, 340 g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	EXTRATO de tomate, 340 g.	Fugini	1.000	2,60	2.600,00
0046	FARINHA de trigo especial SEM FERMENTO, enriquecida com ferro, com 1 kg. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	FARINHA de trigo especial SEM FERMENTO	Doina Benta	700	5,00	3.500,00
0047	FARINHA de trigo especial COM FERMENTO, enriquecida com ferro, com 1 kg. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	FARINHA de trigo especial COM FERMENTO.	Dona Benta	700	5,10	3.570,00
0048	FARINHA láctea, primeira qualidade, com 400 g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	FARINHA láctea, primeira qualidade	All Nutri	650	4,80	3.120,00
0049	FARINHA de arroz, pré-cozida, para alimentação infantil, com 400 g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	FARINHA de arroz, pré-cozida	All Nutri	200	4,80	960,00
0050	FARINHA de milho, pré-cozida, para alimentação infantil, com 400 g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	FARINHA de milho, pré-cozida	All Nutri	300	4,80	1.440,00
0051	FARINHA de arroz e aveia, pré-cozida, para alimentação infantil, com 400 g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	FARINHA de arroz e aveia	All Nutri	300	4,80	1.440,00
0052	Fécula de mandioca de boa qualidade em embalagens de 1 Kg	Fécula de mandioca de boa qualidade.	Araújo	500	7,00	3.500,00
0053	Feijão cariquinho inteiro, limpo e de boa qualidade em embalagens de 1 kg	Feijão cariquinho inteiro.	Bi-Bom	1.700	8,00	13.600,00



0054	Feijão tipo corda, inteiro, limpo e de boa qualidade, em embalagens de 1 kg	Feijão tipo corda, inteiro.	Bi-Bom	1.600	8,00	12.800,00
0055	Feijão tipo preto, de boa qualidade, embalagens de 1 Kg	Feijão tipo preto, de boa qualidade.	Bi-Bom	250	8,00	2.000,00
0057	Fígado Bovino, fresco, de boa procedência e qualidade, isento de peles e aponeurosses, bem acondicionado e embalado adequadamente a cada quilo, com entrega semanal, conforme solicitado em cada local	Fígado Bovino, fresco.	Boi Gordo	600	13,00	7.800,00
0058	FLOCOS de milho, pré-cozido, com 500 g. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	FLOCOS de milho, pré-cozido, com 500 g.	Nordestino	7.000	1,25	8.750,00
0060	Fósforos, Maço c/ 10cx	Fósforos, Maço c/ 10cx	Argos	70	3,20	224,00
0061	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P (Pacote com 50 unidades)	FRALDAS DESCARTÁVEIS.	Sapeca	800	27,49	21.992,00
0062	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M(Pacote com 50 unidades)	FRALDAS DESCARTÁVEIS.	Sapeca	800	27,49	21.992,00
0063	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G(Pacote com 50 unidades)	FRALDAS DESCARTÁVEIS.	Sapeca	800	27,49	21.992,00
0064	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO EG (Pacote com 75 Unidades)	FRALDAS DESCARTÁVEIS.	Sapeca	800	27,49	21.992,00
0065	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG (Pacote com 75 Unidades)	FRALDAS DESCARTÁVEIS.	Sapeca	800	27,49	21.992,00
0066	Franco inteiro fresco, não congelado, boa qualidade, embalados um a um.	Franco inteiro fresco, não congelado.	Rico	600	12,00	7.200,00
0067	Goma de mandioca, coloração branca, isenta de matéria terrosa e parasitas, não podendo estar úmida, fermentada ou rançosa. Embalagem de polietileno contendo 1Kg	Goma de mandioca.	Araújo	2.000	7,00	14.000,00
0068	logurte natural, embalagem mínima de 120g	logurte natural.	Isis	500	6,50	3.250,00
0069	BEBIDA LÁCTEA, de boa qualidade, diversos sabores, embalagens individuais de 1 litro, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, além de registro no Ministério da Agricultura	BEBIDA LÁCTEA, de boa qualidade.	Santo Espedito	4.200	2,75	11.550,00
0070	logurte, tipo Petit Suisse, bandeja com 06 und	logurte, tipo Petit Suisse.	Isis	80	6,50	520,00
0071	LEITE condensado, primeira qualidade, com 395 g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	LEITE condensado, primeira qualidade.	Mococa	350	4,99	1.746,50
0072	Leite em Caixa, 1 L, desnatado.	Leite em Caixa, 1 L, desnatado.	Betania	250	6,00	1.500,00
0073	Leite em Caixa, 1 L, integral.	Leite em Caixa, 1 L, integral.	Betania	250	6,00	1.500,00
0074	Leite em Caixa, 1 L, zero lactose.	Leite em Caixa, 1 L, zero lactose.	Betania	250	7,00	1.750,00
0075	Leite em pó integral, embalagens resistentes de 200g (sem adição de açúcar e sem modificações com 10% de Proteínas).	Leite em pó integral.	Meu Leite	950	4,29	4.075,50



0076	LEITE em pó, integral, com 400g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	LEITE em pó, integral.	Meu Leite	5.000	12,90	64.500,00
0078	LEITE em pó a base de proteína isolada de soja, isento de lactose e sacarose, enriquecido com 25 vitaminas e minerais rico em cálcio, ferro e vitamina D. Apresentação em pó, acondicionado em embalagem com aproximadamente 400 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	LEITE em pó a base de proteína.	Italac	100	28,00	2.800,00
0079	LEITE em pó infantil, 1º semestre, com 400g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	LEITE em pó infantil.	Nan	230	29,70	6.831,00
0080	Lenço umedecido (grande)	Lenço umedecido (grande).	Harpic	500	3,90	1.950,00
0081	Linguíça mista (boi e porco). Acondicionada em embalagem adequada, de acordo com as normas da ANVISA-MS. Com cor, odor e sabor característico.	Linguíça mista (boi e porco).	Aurora	250	15,00	3.750,00
0082	Macarrão tipo espaguete, primeira qualidade, vitaminado com ovos, com 500 g. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Macarrão tipo espaguete.	Pilar	6.500	2,25	14.625,00
0083	Macarrão tipo parafuso, embalagens de 400 g	Macarrão tipo parafuso.	Galo	250	3,25	812,50
0084	Macarrão tipo argolinha, embalagens de 400 g	Macarrão tipo argolinha.	Galo	250	3,25	812,50
0085	MAIONESE, tradicional. Embalagem com 500g. Com dados de identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA	MAIONESE, tradicional.	Quero	150	4,00	600,00
0086	Manteiga com sal (creme de leite, sal e corante de urucum), primeira qualidade, com 500g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Manteiga com sal.	Camponesa	500	15,00	7.500,00



0089	Margarina vegetal, primeira qualidade, com 500g. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Margarina vegetal, primeira qualidade.	Puro Sabor	2.000	5,40	10.800,00
0090	Milho para pipoca, inteiro, de boa qualidade, em embalagens de 500g	Milho para pipoca, inteiro.	Yoki	150	2,90	435,00
0091	Mortadela comum, de 1ª qualidade. Resfriada, acondicionada em embalagem adequada, de acordo com as normas da ANVISA. Com cor, odor e sabor e textura característico.	Mortadela comum, de 1ª qualidade.	Confiança	150	10,20	1.530,00
0092	Óleo de soja refinado, com aproximadamente 900 ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Óleo de soja refinado.	Vitaliu	2.000	8,00	16.000,00
0093	Ovo, tipo extra, classe A, branco. Embalagem, tipo bandeja, contendo 30 unidades, com dados de identificação do produto e prazo de validade. Com ausência de sujidades, registro do Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Ovo, tipo extra, classe A, branco.	Só Ovos	1.500	17,50	26.250,00
0095	Pastilha sanitária 40g	Pastilha sanitária 40g	Harpic	5.000	1,25	6.250,00
0096	Peito de frango, congelado, de boa qualidade, SEM OSSO, acondicionado e transportado adequadamente em embalagens de 1kg, com entrega semanal ao local que necessitar conforme o pedido, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, além de registro no Ministério da agricultura	Peito de frango, congelado.	Rico	3.500	13,70	47.950,00
0099	Presunto misto de boa qualidade, fresco em fatias, acondicionados adequadamente em embalagens de 01 quilo.	Presunto misto de boa qualidade.	Aurora	150	12,00	1.800,00
0100	Proteína texturizada de soja, embalagens de 500g	Proteína texturizada de soja.	Suprasay	100	4,00	400,00
0101	Queijo, tipo coalho, fresco, limpo, sem resíduos, acondicionados adequadamente um a um em embalagens individuais.	Queijo, tipo coalho, fresco.	Da Região	350	24,00	8.400,00
0102	Queijo, tipo mussarela, de boa qualidade, fatiado, acondicionado adequadamente em embalagens de 1 quilo.	Queijo, tipo mussarela.	Cajazeiras	350	25,00	8.750,00
0103	RAPADURA natural, sem adição de essências, corantes naturais ou artificiais, conservantes e edulcorantes. Informação nutricional per capita adequada a criança. Acondicionado em caixa de papelão, com até 10 potes, picotado em pedaço de +/- 30 g cada, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	RAPADURA natural.	Da Região	1.100	6,00	6.600,00
0104	Refrigerante de 2lt	Refrigerante de 2lt	Dore	3.000	3,90	11.700,00
0105	Requeijão cremoso, 200g	Requeijão cremoso, 200g	Isis	150	5,75	862,50



0107	Sabonete em barra, infantil, 90g	Sabonete em barra, infantil, 90g.	Even	3.000	1,70	5.100,00
0108	Sal refinado, iodado, embalagens de 1 Kg	Sal refinado, iodado, embalagens de 1 Kg	Campeão	420	0,75	315,00
0109	Sardinha enlatada em óleo comestível e/ou molho de tomate de boa qualidade, sem modificações, em embalagens de 130g	Sardinha enlatada.	Somag	9.000	4,00	36.000,00
0111	Suco de fruta concentrado, sabor caju, 500 ml. Acondicionado em embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Suco de fruta concentrado.	Da Fruta	1.000	2,15	2.150,00
0112	Suco de fruta concentrado, sabor maracujá, 500 ml. Acondicionado em embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Suco de fruta concentrado.	Da Fruta	1.000	4,50	4.500,00
0113	Suco de fruta concentrado, sabor manga, 500 ml. Acondicionado em embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Suco de fruta concentrado, sabor manga.	Da Fruta	1.000	2,15	2.150,00
0114	Suco de fruta concentrado, sabor goiaba, 500 ml. Acondicionado em embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Suco de fruta concentrado, sabor goiaba.	Da Fruta	1.000	2,15	2.150,00
0115	Suplemento nutricional (instantâneo), enriquecido com vitaminas e minerais, hiperprotéico. Apresentação em pó. Sabor baunilha. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com aproximadamente 400 g.	Suplemento nutricional (instantâneo).	All Nutri	60	34,90	2.094,00
0119	Vassoura de nylon	Vassoura de nylon	Cariri	6.000	4,95	29.700,00
0120	Vassoura de pelo	Vassoura de pelo	Carri	4.000	6,80	27.200,00
0122	Vinagre de álcool, 500 ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	Vinagre de álcool, 500 ml.	São Marcos	500	1,20	600,00
0123	Aerossol, multi-Inseticida.	Aerossol, multi-Inseticida.	SBP	1.800	10,00	18.000,00
0124	Água sanitária 1 l	Água sanitária 1 l	Clorito	13.000	1,85	24.050,00
0125	Álcool 500 ml	Álcool 500 ml	São Marcos	7.000	2,60	18.200,00
0128	Balde de plástico 20 L	Balde de plástico 20 L	Plastic	1.500	14,00	21.000,00
0130	Detergente líquido, diversos, de 500 ml	Detergente líquido, diversos, de 500 ml	São Marcos	11.000	1,30	14.300,00
0131	Desinfetante 2 L	Desinfetante 2 L	São Marcos	7.000	3,25	22.750,00
0136	Escova de lavar roupas c/ alça	Escova de lavar roupas c/ alça	Cariri	500	3,60	1.800,00
0137	Esponja de aço, pct c/ 08 Und	Esponja de aço, pct c/ 08 Und	Assolan	5.000	1,70	8.500,00



0138	Esponja dupla face	Esponja dupla face	Jeitosa	5.000	0,38	1.900,00
0139	Flanela 40x60cm	Flanela 40x60cm	Florene	2.000	1,99	3.980,00
0141	Pano de chão, pct c/ 03 Und	Pano de chão, pct c/ 03 Und	Algo Bom	3.000	6,98	20.940,00
0142	Pano de prato 40x60cm	Pano de prato 40x60cm	Algo Bom	1.500	1,99	2.985,00
0143	Papel higiênico, folha dupla c/ 30 mts – fardo com 12 und	Papel higiênico.	Mulequinho	7.000	8,25	57.750,00
0144	Papel toalha, inter folha, duas dobras, pct com 02 unidades.	Papel toalha, inter folha, duas dobras.	caprice	5.000	3,40	17.000,00
0145	Pá de plástico, c/ cabo, p/ lixo, tam. médio	Pá de plástico, c/ cabo.	Cariri	1.500	3,99	5.985,00
0147	Querosene 1 l	Querosene 1 l	Brilux	1.000	11,00	11.000,00
0148	Rodo 40 cm c/ cabo	Rodo 40 cm c/ cabo	Cariri	2.000	4,98	9.960,00
0149	Sabão em pó, cx c/ 20 und de 500g	Sabão em pó, cx c/ 20 und de 500g	Juá	4.000	23,00	92.000,00
0150	Sabão em barra, cx c/ 20 Und de 500g	Sabão em barra, cx c/ 20 Und de 500g	Confiança	2.000	110,00	220.000,00
0152	Sabonete em barra 90g	Sabonete em barra 90g	Even	1.500	1,49	2.235,00
0155	Vassoura de palha	Vassoura de palha	Da Região	3.000	1,75	5.250,00
0156	Limpa Vidros, 1L	Limpa Vidros, 1L	Vidrex	700	2,35	1.645,00
TOTAL				223.580		1.613.770,80

## DIEGO PEREIRA FECHINE

CPF/CNPJ: 33.634.178/0001-43  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: DIEGO PEREIRA FECHINE  
 CPF representante legal: 06868004354  
 E-mail representante legal: dpfcomercio@gmail.com

## Propostas Definitivas

### DIEGO PEREIRA FECHINE

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0098	Polpa de frutas, diversos sabores, embalagens individuais de 1 Kg	SO POLPA	SO POLPA	4.000	5,49	21.960,00
TOTAL				4.000		21.960,00

## LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO

CPF/CNPJ: 21.806.860/0001-97  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Leticia Guimaraes Damiao Pinto  
 CPF representante legal: 10467618461  
 E-mail representante legal: lillian.pinto@yahoo.com.br

## Propostas Definitivas

### LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0033	CHUPETA bico redondo	Murano	Murano	200	4,83	966,00
TOTAL				200		966,00

## INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

CPF/CNPJ: 08.158.664/0001-95  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: JOSE ABDIAS FILHO  
 CPF representante legal: 93106580453  
 E-mail representante legal: produtosdelimpezacampinense@gmail.com



## Propostas Definitivas

## INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0129	Cera Líquida 1 L	1l	Marca Própria	1.000	3,99	3.990,00
0132	Desodorizador de ar 400 ml	400ml	Ultra	2.000	9,49	18.980,00
0133	Escova para limpeza de vaso sanitário em plástico	escova	Mundial	1.000	4,49	4.490,00
0140	Lustra móveis 100 ml	100ml	Peroba	500	3,99	1.995,00
0146	Polidor de alumínio	Polidor	Marca Própria	600	2,00	1.200,00
0151	Sabonete líquido 500 ml	500ml	Marca Própria	4.000	3,00	12.000,00
0153	Saco p/ lixo, 30 L com 10 und	30l	Dona Pack	8.000	1,50	12.000,00
0154	Saco p/ lixo, 50 L com 10 und	50l	Dona Pack	8.000	2,00	16.000,00
0157	Desengordurante de cozinha, 500 ml	500ml	Marca Própria	300	3,99	1.197,00
0158	Cloro Ativo, 1L	1l	Brilax	300	5,99	1.797,00
TOTAL				25.700		73.649,00

## PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 11.099.240/0004-54  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 90 dias  
 Nome representante legal: ADRIANA DE TOLEDO M AMIRALIAN LONGO  
 CPF representante legal: 13488229882  
 E-mail representante legal: nadia.roberto.m3bs@gmail.com

## Propostas Definitivas

## PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0042	Creme para assaduras, infantil	modelo próprio	marca própria	700	6,99	4.893,00
TOTAL				700		4.893,00

## BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA

CPF/CNPJ: 14.934.850/0001-71  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: SAMANTA CESCNETTI AVILA  
 CPF representante legal: 13105193740  
 E-mail representante legal: licitacao@bless.ind.br

## Propostas Definitivas

## BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0106	Sabonete líquido, infantil, 500 ml	FRASCO 500 ML	PROPRIA	750	6,45	4.837,50
0110	Shampoo Neutro, infantil	FRASCO	PROPRIA	750	6,94	5.205,00
TOTAL				1.500		10.042,50

